
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: UDRGR-1010
 

CENTURY Up&Down LED nástěnné svítidlo 10W
CCT 800lm šedé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

Barva Šedá

CCT ANO

Svítivost 800 lm

Délka 135

Výška 100

Šířka 120

Tloušťka 100 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK02

Hmotnost v KG 0,612

Hmotnost včetně obalu v KG 0,673

Stmívatelné NE

Úhel svícení 7 - 100

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 80

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Oslnujte svými venkovními prostory pomocí CENTURY UP&DOWN- UDRGR-1010. Toto kvalitní nástěnné svítidlo
vám přináší elegantní design a skvělou světelnou atmosféru za příjemnou cenu. Vychutnejte si bezproblémové
osvětlení, které dokonale doplní váš venkovní prostor.
CENTURY UP&DOWN- UDRGR-1010 je vyrobeno z kvalitního hliníku a svým designem dodává vašim stěnám
eleganci a sofistikovaný vzhled. Jeho obousměrný světelný paprsek vytváří unikátní atmosféru a osvětluje vaše
venkovní prostory z obou stran. Navíc klapky svítidla jsou nastavitelné, což vám umožňuje přizpůsobit osvětlení
vašemu venkovnímu prostředí. Možnost nastavení 3 barev svícení 2700K, 4000K nebo 6500K.
Přineste si komfort a styl do svých večerních zahradních posezení nebo ozdobte fasádu vašeho domu moderním
světlem. CENTURY UP&DOWN- UDRGR-1010 vytváří jedinečnou atmosféru a umocňuje krásu vašeho venkovního
prostoru.
CENTURY je italská značka s dlouhou historií a pevným zázemím, která je spojována s kvalitou a inovací. CENTURY
UP&DOWN- UDRGR-1010 není výjimkou. Toto svítidlo přináší nejen elegantní design, ale také spolehlivost
a dlouhou životnost.
Toto svítidlo je vhodné jak pro zákazníky B2C, kteří chtějí zkrášlit svůj domov, tak i pro zákazníky B2B, jako jsou
elektro velkoobchody, světelná studia nebo architekti. Nabízíme prodej po kusech i baleních na vyžádání
zákazníka, abychom splnili vaše potřeby a požadavky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

